

Årsredovisning

för

Vasallen Vaxholm Exploatering AB

556800-9343

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vasallen Vaxholm Exploatering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-04-25



Ann Eriksson

Årsredovisning
för
Vasallen Vaxholm Exploatering AB
556800-9343
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Vasallen Vaxholm Exploatering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga, förvalta, utveckla, köpa och sälja fast egendom och bostadsrätter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har som uppgift att utveckla det nya bostadsområdet Rindö och område Rindö Hamn på Rindö i Vaxholms kommun, bland annat arbete med planering och anläggande av en ny anslutningsväg mellan länsvägen och Rindövägen. Bolaget har vidare att bevaka genomförande av garantibesiktningar mm.

Bolaget ägs till 100% av Vasallen AB, orgnr 556475-4793, med säte i Örebro. Moderbolag i koncernen är Statens Bostadsomvandling AB, orgnr 556329-2977, med säte i Örebro

Bolaget har per 31 december inga anställda. Bolagets ekonomifunktion sköts från Vasallen AB.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vasallen har under året bland annat tagit fram projekteringshandlingar inför upphandling av vägentreprenaden, arbetat med att genomföra avtalade åtaganden för utveckling av fastigheter och mark samt inrättandet av gemensamhetsanläggning för VA inom delar av Rindö Hamn m fl. Bolagets fastighetsinnehav är sålt, förutom 113 kvm mark, varav några fastigheter har senare tillträde i avvaktan på att anslutningsvägen ska färdigställas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	241	1 329
Resultat efter finansiella poster	-1 270	-4 577	1 494	8 719
Soliditet (%)	98	100	67	13

Nettoomsättningen som bestående till största del av hyror har minskat mellan 2023, 2022 och 2021 då flera fastigheter har sålts under året.

2025042901699

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	9 174	11	9 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11	-11	0
Årets resultat			6	6
Belopp vid årets utgång	100	9 185	6	9 291

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 400 tkr (10 400 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 184 857
årets vinst	6 384
	9 191 241

disponeras så att i ny räkning överföres	9 191 241
	9 191 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Övriga rörelseintäkter

0

22 314

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

22 314

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 309

-27 055

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-15

Summa rörelsekostnader

-1 309

-27 070

Rörelseresultat

-1 309

-4 756

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

39

212

Räntekostnader och liknande resultatposter

3

0

-32

Summa finansiella poster

39

180

Resultat efter finansiella poster

-1 270

-4 576

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 276

4 587

Summa bokslutsdispositioner

1 276

4 587

Resultat före skatt

6

11

Årets resultat

6

11

2025042901700

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

9

Fordringar hos koncernföretag

9 087

8 855

Övriga fordringar

424

412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9

Summa kortfristiga fordringar

9 512

9 285

Summa omsättningstillgångar

9 512

9 285

SUMMA TILLGÅNGAR

9 512

9 285

2025042901701

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 185

9 174

Årets resultat

6

11

Summa fritt eget kapital

9 191

9 185

Summa eget kapital

9 291

9 285

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

220

0

Övriga skulder

1

1

Summa kortfristiga skulder

220

1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 512

9 285

2025042901702

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	6	195
Ränteintäkter från koncernbolag	33	17
	39	212

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	32
	0	32

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	133
Försäljningar/utrangeringar	0	-133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-53
Försäljningar/utrangeringar	0	53
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444	444
Försäljningar/utrangeringar	-444	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	444
Ingående avskrivningar	-444	-429
Försäljningar/utrangeringar	444	0
Årets avskrivningar	0	-15
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-444
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Vasallen AB med organisationsnummer 556475-4793 med säte i Örebro.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	300	300
	300	300

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vasallen Vaxholm Exploatering AB
Org.nr 556800-9343

8 (8)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ann Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Jonas Bergström
Auktoriserad revisor

2025042901705

2025042901706



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.03.2025 07:44
SENT BY OWNER:
Anne-Brith Andersson · 10.03.2025 10:43
DOCUMENT ID:
rkIMENE3iJI
ENVELOPE ID:
HylZENV2j1-rkIMENE3iJI

DOCUMENT NAME:
ÅR Vasallen Vaxholm Expl AB 2024.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANN ERIKSSON ann.eriksson@sbo.se	Signed Authenticated	11.03.2025 13:57 11.03.2025 13:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/04/09) IP: 95.203.48.37
2. Jonas Henrik Bergström jonas.h.bergstrom@se.ey.com	Signed Authenticated	13.03.2025 07:44 13.03.2025 07:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/12/02) IP: 78.70.160.25

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



2025042901707
